



SOSA.ZP.K.3321.15.2024

Ostróda, 24.06.2024 r.

**Uczestnicy postępowania  
konkursowego**

**dotyczy:** postępowanie konkursowe na „**świadczenie usług medycznych w zakresie badań mikrobiologicznych dla Szpitala w Ostródzie S. A. oraz usług bakteriologa szpitalnego**”.

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWKO**

W odpowiedzi na skierowane do Szpitala w Ostródzie S.A. złożone zapytanie, dotyczące szczegółowych warunków konkursu ofert na „**świadczenie usług medycznych w zakresie badań mikrobiologicznych dla Szpitala w Ostródzie S.A. oraz usług bakteriologa szpitalnego**”, poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:

**Pytanie nr 1**

Na podstawie dotychczas zleconych badań mikrobiologicznych, wnioskuję o podanie szacunkowej ilości i częstotliwości odbiorów kurierskich w godzinach wieczornych/nocnych oraz w dni świąteczne.

**Odpowiedź:** Zgodnie z punktem 3, załącznika nr 6 do SWKO – warunki graniczne konkursu ofert, Udzielający Zamówienia wymaga, aby transport materiałów do badań odbywał się od poniedziałku do niedzieli, a także we wszystkie dni świąteczne transportem Przyjmującego Zamówienie i na jego koszt.

Rozumnie się przez to, 1 transport w każdy dzień kalendarzowy tygodnia włączając w to dni świąteczne. W innych przypadkach, np. badania pilne w godzinach wieczornych/nocnych – Przyjmujący zamówienie ma obowiązek odebrać materiał dodatkowo ponad opisanym wyżej harmonogramem.

**Pytanie nr 2**

Zwracamy się z wnioskiem o przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert na 5.07.2024 w celu rzetelnego skonstruowania oferty. Dodatkowy czas przyczyni się z całą pewnością do lepszego zapoznania się z przedmiotem zamówienia oraz umożliwi złożenie korzystnej cenowo oferty. Prosimy o pozytywne rozpatrzenie prośby.

**Odpowiedź:** Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert w związku ze zbliżającym się zakończeniem trwania obecnej umowy.

PREZES ZARZĄDU  
Jacek Dudzin  
PREZES ZARZĄDU  
SZPITAL W OSTRÓDZIE S.A.

**Szpital w Ostródzie S.A**

ul. Władysława Jagielly 1,14-100 Ostróda, Tel. +48 89 646 06 40, e-mail: [zamowienia@szpital-ostroda.pl](mailto:zamowienia@szpital-ostroda.pl)

Organ rejestrujący: Sąd Rejonowy w Olsztynie, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Nr KRS 0000036113, kapitał zakładowy: 10 454 120,00 zł, wpłacony w całości

REGON 511398725, NIP 741-18-87-468